I - 
Homologar a decisão adotada pela Comissão Municipal de Licitação 
constante do relatório do Pregão Presencial nº. 019/2018 - CPL. 
II - Adjudicar o seu objeto às empresas FARIA VEÍCULOS LTDA, 
com proposta vencedora no valor total dos itens de R$ 44.990,00 
(quarenta e quatro mil, novecentos e noventa reais); MATHEUS 
CESTARI MAGALHÃES EPP, com proposta vencedora no valor 
total dos itens de R$ 5.320,00 (cinco mil, trezentos e vinte reais); 
PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR – EIRELI - EPP, com 
proposta vencedora no valor total dos itens de R$ 7.505,00 (sete 
mil, quinhentos e cinco reais); SUPRIAR – AR CONDICIONADO, 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, com proposta vencedora 
no valor total dos itens de R$ 9.080,00 (nove mil e oitenta reais); 
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA ME, 
com proposta vencedora no valor total dos itens de R$ 12.780,00 
(doze mil, setecentos e oitenta reais), VALDIR SOARES DA SILVA 
COMPUTADORES ME, com proposta vencedora no valor total 
dos itens de R$ 12.524,00 (doze mil, quinhentos e vinte e quatro 
reais); para Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 
a Unidade Básica de Saúde, conforme Proposta de Aquisição de 
Equipamento/Material Permanente nº. 12463.941000/1170-01 do 
Ministério da Saúde, constantes nas propostas apresentadas pelas